
ZARZĄDZENIE NR 17/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na  
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań zleconych między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: E9B851FA-CC3C-4BA8-AE6F-0FAB8708DC77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5594534 5594534 5332534 3562200 1770334 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1566,1 -1566,1 -1566,1 0 -1566,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1566,1 1566,1 1566,1 0 1566,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5594534 5594534 5332534 3562200 1770334 0 262000 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 4917000 4917000 4907000 3360000 1547000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1566,1 -1566,1 -1566,1 0 -1566,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1566,1 1566,1 1566,1 0 1566,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4917000 4917000 4907000 3360000 1547000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9080125,76 5850837,88 5133137,88 1011500 4121637,88 710000 7700 0 0 0 3229287,88 3229287,88 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -59500 -50000 -9500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9080125,76 5850837,88 5133637,88 961500 4172137,88 710000 7200 0 0 0 3229287,88 3229287,88 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2297854,27 2060000 2059500 196000 1863500 0 500 0 0 0 237854,27 237854,27 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -59500 -50000 -9500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2297854,27 2060000 2060000 146000 1914000 0 0 0 0 0 237854,27 237854,27 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 64195019,52 44204619,24 36701084,45 19906939 16794145,45 5207946 1831916,68 143672,11 0 320000 19990400,28 19990400,28 0 0

zmniejszenie -61566,1 -61566,1 -61066,1 -50000 -11066,1 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61566,1 61566,1 61566,1 0 61566,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64195019,52 44204619,24 36701584,45 19856939 16844645,45 5207946 1831416,68 143672,11 0 320000 19990400,28 19990400,28 0 0

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 17 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: E9B851FA-CC3C-4BA8-AE6F-0FAB8708DC77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412137 2412137 138056 100000 38056 0 2274081 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412137 2412137 138059 100000 38059 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 3 0 3 0 147 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2504973 2504973 230892 181451 49441 0 2274081 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 -3 0 0 0 0 -3 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2504973 2504973 230895 181451 49444 0 2274078 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 17 marca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: E9B851FA-CC3C-4BA8-AE6F-0FAB8708DC77. Podpisany Strona 1


		2015-03-17T11:27:37+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




